[bookmark: _GoBack]別記様式
	京都府食の府民大学講座動画利用申請書

年　　月　　日

　京都府知事　様

申請団体等名
代表者名

　京都府食の府民大学の動画利用について下記のとおり申請します。
　なお、動画利用に当たっては裏面の注意事項を理解し、承諾することを誓約します。

記

	利用申請する動画

	利用しようとする
研修会等
	名称

	開催年月日

	開催場所

	対象者・人数

	目的

	担当者連絡先
	氏名

	電話番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

利用申請書送付先
郵便：〒602-8570 　京都市上京区下立売通新町西入薮ノ内町
京都府農林水産部農政課食の安全・食育係　あて
E-mail：nosei@pref.kyoto.lg.jp
FAX：075-432-6866

動画利用に当たっての注意事項

○　著作権について
　　府民大学の動画に関する著作権は、全て京都府及び正当な権利を有する者に帰属します。
　　「私的利用のための複製」や「引用」など著作権法上認められた場合を除き、無断で複製、改変、切除、転用等をすることはできません。

○　免責事項について
（１）京都府は、動画利用者が府民大学の動画を用いて行う一切の行為に対して、何ら責任を負いません。
（２）京都府は、動画利用者が府民大学の動画を利用するに当たって生じるいかなる障害及び損害について、何ら責任を負いません。
（３）京都府は、理由の如何にかかわらず、動画の変更、削除、公開停止等によって動画利用者又は第三者に生じるいかなる障害及び損害について、何ら責任を負いません。
（４）京都府は、動画利用者又は第三者がプラグイン、ソフトウェア、各種ファイルなどをダウンロード及びインストールすることによって生じるいかなる障害及び損害について、何ら責任を負いません。

○　その他
　　動画利用者は、京都府が必要に応じて指示する事項に従ってください。